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Rangliste Agility Medium 1

Richter:
 Sascha Grunder


Länge:
 180
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 70


Geschw.: 
 2.57 m/s
 Maximalzeit: 
 105


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 258
 8216
 Güntert Sandra
 KV Rheinfelden-
 1
 62.39
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Buska
 Islandhund
 2.89


2
 261
 8068
 Bänsch Ralf
 KG Zofingen
 1
 48.64
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 
Jay
 Sheltie
 3.70


3
 260
 8060
 Habermacher Beat
 ids-Race Team
 1
 49.82
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
King
 Mittelpudel
 3.61


888
 259
 8106
 Schaad Rita
 ids-Race Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Ivory Malik
 Shetland 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 4 


Statistik:


Vorzüglich:
 1 (25.00%)
 Schnellste Zeit:
 48.64 sec


Sehr gut:
 2 (50.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.70 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 1 (25.00%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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